



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA/CE
 Comissão Permanente de Licitação
 Prezados Senhores,

A Prefeitura Municipal de Aurora -Ce

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº2021.02.18.02-SRP.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, bens especificados no Anexo I.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL, PROTETORES, CÂMARAS DE AR ABRANGENDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AURORA/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

| LOTE 01 | | | | | | |
|-----------------------|-------------------------------|-------|-------|---------|----------------|------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QTDE. | UNID. | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | Câmara de Ar R 17 Motocicleta | 4 | UND | VIPAL | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 2 | Câmara de Ar R 18 Motocicleta | 24 | UND | VIPAL | R\$ 33,00 | R\$ 792,00 |
| 3 | Câmara de Ar R 19 Motocicleta | 4 | UND | VIPAL | R\$ 40,00 | R\$ 160,00 |
| 4 | Câmara de Ar R 20 | 90 | UND | MAGGION | R\$ 138,00 | R\$ 12.420,00 |
| TOTAL GERAL DO | | | | | | |
| LOTE 01: R\$ | | | | | | 13.532,00 |

| LOTE 02 | | | | | | |
|-----------------------|------------------------------------|-------|-------|-------------|----------------|-------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QTDE. | UNID. | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | Pneu 275R18 Motocicleta | 9 | UND | VIPAL | R\$ 120,00 | R\$ 1.080,00 |
| 2 | Pneu 90/90R18 Motocicleta | 12 | UND | VIPAL | R\$ 130,00 | R\$ 1.560,00 |
| 3 | Pneu 90/90R19 Motocicleta | 3 | UND | VIPAL | R\$ 170,00 | R\$ 510,00 |
| 4 | Pneu 110/90R17 Motocicleta | 4 | UND | VIPAL | R\$ 210,00 | R\$ 840,00 |
| 5 | Pneu 175/70R13 | 24 | UND | CONTINENTAL | R\$ 290,00 | R\$ 6.960,00 |
| 6 | Pneu 175/70R14 | 90 | UND | FUZION | R\$ 300,00 | R\$ 27.000,00 |
| 7 | Pneu 185/65R15 | 24 | UND | FIRESTONE | R\$ 375,00 | R\$ 9.000,00 |
| 8 | Pneu 195/55R15 | 8 | UND | FIRESTONE | R\$ 340,00 | R\$ 2.720,00 |
| 9 | Pneu 195/65R15 | 8 | UND | FIRESTONE | R\$ 405,00 | R\$ 3.240,00 |
| 10 | Pneu 205/60R15 | 8 | UND | CONTINENTAL | R\$ 500,00 | R\$ 4.000,00 |
| 11 | Pneu 225/65R16 | 12 | UND | CONTINENTAL | R\$ 820,00 | R\$ 9.840,00 |
| 12 | Pneu 195/70R15 | 8 | UND | BRIDGESTONE | R\$ 680,00 | R\$ 5.440,00 |
| 13 | Pneu 215/75R17.5 (mínimo 16 lonas) | 68 | UND | DAYTON | R\$ 970,00 | R\$ 65.960,00 |
| 14 | Pneu 10.00X20 (mínimo 16 lonas) | 90 | UND | ANTEO | R\$ 1.660,00 | R\$ 149.400,00 |
| 15 | Pneu 275/80R22.5 (mínimo 16 lonas) | 40 | UND | DAYTON | R\$ 1.890,00 | R\$ 75.600,00 |
| 16 | Pneu 12.5/80R18 (mínimo 12 lonas) | 4 | UND | BRASPLUS | R\$ 2.000,00 | R\$ 8.000,00 |
| 17 | Pneu 14.00R24 (mínimo 16 lonas) | 24 | UND | BRASPLUS | R\$ 3.485,00 | R\$ 83.640,00 |
| 18 | Pneu 17.5-25 (mínimo 16 lonas) | 4 | UND | BRASPLUS | R\$ 4.600,00 | R\$ 18.400,00 |
| 19 | Pneu 17.5-25 (mínimo 16 lonas) | 6 | UND | BRASPLUS | R\$ 4.600,00 | R\$ 27.600,00 |
| TOTAL GERAL DO | | | | | | |
| LOTE 02: R\$ | | | | | | 500.790,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 514.322,00 (Quinhentos e quatorze mil trezentos e vinte e dois reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) Dias.

PROponente: PNEUS CANTEIROS EIRELI

CNPJ: 01.739.141/0004-36

ENDEREÇO: RUA NOÊMIA CRUZ LANDIM, Nº55 - SANTA TEREZA.

JUAZEIRO DO NORTE/CE

TELEFONE: (88) 3512-5050

Juazeiro do Norte/CE, 04 de Março de 2021.

Leiristania Alves de Lucena
LEIRISTANIA ALVES DE LUCENA

CPF: 854.929.143-91



Rua Noêmia Cruz Landim, 55 B, Santa Tereza
 CEP: 63050-420 Fone: 88 3512.5050 - Juazeiro do Norte/CE
 CNPJ: 01.739.141/0004-36 CGF: 06.205.526-7

Rua Iaiá Viana de Lucena, 50 Bairro Bastiana
 CEP: 63507-020 Fone: 88 3566.7550 - Iguatu/CE
 CNPJ: 01.739.141/0001-93 CGF: 06.985.185-9